.--.

\l •*ó  II

ç3o

4_

:
JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL
ecretário Municipal de Administração.

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Santa Tereza,N°400, Centro, CEP n° 65.928-000, Governador Edison
Lobão-MA. Email: governadoredisonlobao ma@gmail .com

OFÍCIO N° 246/2021 - SEMAD

Governador Edison Lobão - MA.02 de agosto de 2021.

Exmo. Senhor.
FABRICIO DOS SANTOS SILVA
Secretaria Municipal de Fazenda, Finanças e Receita.

Assunto: procedimento 1 icitatório.

limo.

Venho por meio deste pedir a abertura de procedimento administrativo para o forneci-

mento de eventual e futura, material de limpeza para o atendimento das necessidades desta Secre-

taria. neste exercício financeiro de 2021 (dois mil e vinte um), conforme a quantidade descrita na

planilha em anexo.

Sem mais para o momento, nos colocamos a inteira disposição para eventuais e poste-

riores esclarecimentos ou informações que se tornarem necessárias.

Respeitosamente.

Rua Santa Tereza, N0400, Centro, CEP 65.928-000.

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO
Rua Santa Tereza,N°400, Centro, CEP n°  65.928-000, Governador
Lobão-MA. Email: governadoredisonlobao.ma@gmail.com

MATERIAIS DE LIMPEZA
PLANILHA DE ITENS

r DESCRIÇÃO UND QTDE

ÁGUA SANITARIA 1 LT 12X1 CX 380

ÁLCOOL EM GEL 70%, 500M1 UND 300

ALCOOL ETÍLICO 70% C/1.000 MLX 12 UNIO. CX 300

AVENTAL IMPERMEAVEL IDEAL PARA COZINHA UND 20

BALDE PLASTICO 13 LTS UND 150

BALDE PLASTICO 2OLTS UND 150

CANUDO DESCARTAVEL PLASTICO TRANSPARENTE C/ 100 PCT 3

CESTO TELADO P/ LIXO 10 LTS UNO 10

COADOR DE TECIDO BRANCO UNO 20

COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTAVEL C/ 50 UNO PCT 30

COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 2.500 (ÁGUA) CX 450

COPO DESCARTAVEL 50 ML C/ 5000 (CAFÉ) CX 200

DESINFETANTE LIQUIDO 1 LTJASMIN GL 500

DESINFETANTE LIQUIDO 1 LT LAVANDA - FLORAL GL 700

DETERGENTE LIQUIDO 24 X 500 ML CX 500

DESODORIZADOR DE AR 360 ML FRC 100

EMBALAGEM DE ALUMINIO (MARMITEX) COM TAMPA N 08
CX 7

C/100

ESCOVA MULTIUSO OVAL MADEIRA - TIPO LAVA ROUPA UNO 20

ESCOVA MULTIUSO OVAL PLASTICA - TIPO LAVA ROUPA UNO 30

ESPONJA DUPLA FACE 60X1 CX 18

FLANELA TRADICIONAL PEQUENA 28X48 CM UNO 400

GUARDANAPO 23X20 C/ 50 UNO PCT 120

GUARDANAPO 30X30 C/ 50 UNO PCT 50

INCETICIDA EM SPRAY A BASE DE PRALETRINA 0.03%, CIPER- UND 200
METRINA 0.1%, Imiprotrina 0.03%, Solventes, Propelentes.

ISQUEIRO DESCARTAVEL C/ 12 UNO 15

JOGO TALHERES (COLHER, GARFO E FACA) C/ 06 CADA Mate-
CX 8 rial: Aço Inox com Cabo Plástico

LÃDE AÇO 14XOSUND EM 150

LIMPA ALUMÍNIO 24 X 500 ML CX 130

LIMPA CERAMICA 1 LT FRC 500

LIXEIRO COM PEDAL 20 LTS UNO 68

LUSTRA MOVEIS JASMIM/FLORAL/LAVANDA 200 ML FRC 10

LUVA P/ LIMPEZA AMARELA TAM (G) PAR 150

LUVA P/ LIMPEZA AMARELA TAM (M) PAR 150

LUVA P/ LIMPEZA AMARELA TAM (P) PAR 150

Rua Santa Tereza, N°400, Centro, CEP 65.928-000.

-

Goo
JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

Secretário Municipal de Administração.

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Santa Tereza,N0400, Centro, CEP n° 65.928-000, Governado
Lobão-MA. Email: governadoredisonlobao.rna@gmail.com

MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ 50 UND CX 378

PANELA COMUM C/ TAMPA, SLTS. UND 12

PANELA DE PRESSÃO 7 LTS. UND 10

PANELA GRANDE C/ TAMPA, 3OLTS. UND 6

PANO DE CHÃO ALVEJADO G. (68X52 CM) UND 453

PAPEL HIGIENICO (papel branco) 16X4 UND. C/ 64 ROLOS FD 532

PAPEL TOALHA DE ROLO 12 X 2 FD 230

PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO C/ 1000 FLS FD 115

PRATO DE VIDRO C/ 24 UND CX 2

PRATO DESCARTAVEL BRANCO PARA REFEIÇÃO C/ 500 und CX 15

RODO PLÁSTICO 40 CM UND 200

RODO PLÁSTICO 60 CM UND 200

SABÃO DE COCO EM BARRA 50X200 CX 135

SABÃO EM BARRA 50X200 CX 135

SABÃO EM P0 24X500 CX 135

SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO 5 LTS CRISTAL GL 125

SACO PARA LIXO 100 LTS 25X5 UND FD 500

SACO PARA LIXO 15 LTS 25X20 UND FD 500

SACO PARA LIXO 30 LTS 25X10 UND FD 500

SACO PARA LIXO 50 LTS 25X10 UND FD 500

SODA CAUSTICA 1KG UND 160

SUPORTE P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHA PLASTICO BRANCO UND 12

TÁBUA DE CORTAR CARNE UND 8

TOUCA DESCARTÁVEL C/ 100 CX 50

VASSOURA DE NYLON C/ CABO UND 140

VASSOURA DE PALHA C/ CABO UND 182

PANO DE PRATO TAMANHOS VARIADOS UND 130

TAPETES TAMANHOS VARIADOS UND 200

DESODORZADOR SANITÁRIO UND 150

Rua Santa Tereza. N°400, Centro, CEP 65.928-000,